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Dlaczego Politechnika Łódzka?

Pochodzę z południowego Podlasia (woj. lubelskie), cenię sobie piękno i siłę przyrody. Łódź to połączenie
nowoczesności  z  naturą  -  idealne  miejsce  dla  mnie.  Dobre  połączenia  komunikacyjne  z  wieloma
miastami,  wiele  parków,  murali  i  wydarzeń  kulturalnych  sprawia,  że  jest  to  przyjazne  miasto  dla
studentów z całego kraju, lubiących równowagę, jak i tych ceniących dreszczyk emocji.

Analityka chemiczna…

Kiedyś lubiłem rozbierać zabawki na części… Mówi się, że mężczyźni nigdy nie dorastają i coś w tym musi
być, bo rozkładanie materii na części i sprawdzanie z czego coś jest zrobione, mimo upływu lat dalej
mnie interesuje.  Ciągle lubię wiedzieć,  jak coś działa i  czym jest.  Oprócz zdobycia wiedzy chciałem
odpowiedzieć na potrzeby rynku i pomagać ludziom, dlatego wybrałem analitykę chemiczną.

Co daje ten kierunek?

Dzięki kompleksowemu podejściu do nauczania, przyszły analityk, kontroler jakości lub inny specjalista,
który  ukończy ten kierunek,  będzie  dysponował  narzędziami  umożliwiającymi  projektowanie analiz.
Będzie  także przygotowany do statystycznej  analizy  wyników,  wyciągania  z  nich wniosków i  ocenę
czynników,  które  na  nie  wpływają.  Brzmi  ciekawie,  prawda?  To  świetna  perspektywa  dla  osób
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kreatywnych i lubiących wyzwania.

Czym się charakteryzuje nauczanie?

Analityk przede wszystkim ma wykorzystywać wiedzę do przeprowadzania analiz. Aby móc to robić,
potrzebuje  zajęć  praktycznych.  Ten  aspekt  jest  bardzo  dobrze  realizowany  na  Politechnice,  nawet
pomimo pandemii. Pani Profesor, która jest opiekunką naszego kierunku ze swoim profesjonalnym i
pełnym życzliwości  zespołem wychodzi  naprzeciw potrzebom studentów. O tej  otwartości  świadczy
choćby fakt podjęcia dyskusji na temat formy egzaminu, a nie tylko jego terminu, co pokazuje, że będąc
studentem, mimo precyzyjnie określonego programu studiów, masz wpływ na to czego się możesz
uczyć.

Moja opinia…

Inicjatywa,  zapał  i  wielkie  zaplecze  wiedzy  sprawiają,  że  student  analityki  chemicznej  może  wiele
osiągnąć. Statystyki, rankingi i oceny studentów i absolwentów również potwierdzają moją opinię. Nie
jesteś przekonany ? Sprawdź sam - wszystko stanie się jasne i przejrzyste jak nowa strona internetowa
Politechniki Łódzkiej!
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